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item Name: ~ Opaa! Brand Precooked Gyros Silices 12/ oz pack Item Number: MEL06158
Formula #: SBML100180

PACK NET WEIGHT

12 0z | 340 g

PRODUCT SPECIFICATIONS

Appearance: Brown/Grey/Pink in color with specs of visible fat, spices, and pepper.
Flavor/Aroma: Beef notes with garlic and oregano.

Texture: Soft texture.

Color: Pink/Brown/Grey in color with specs of visible fat, spices, and pepper.
Finished Product Parameters:

Fines are defined as small fragment or crumbs <1.0"

Subject to further breakage during transit.

Storage/Shelf Life: Frozen / 9 months (270 days)

ITEM PACKAGING

Primary Case Type & Pallet

Primary Packaging: 12 oz Gusset Bag Requirements: Printed Generic Box
Cases Per Pallet: 150 cases per pallet No. of Packs / Case: 12 Packs / 12 0z Packs ea.
Rows Per Pallet (Hi): 10 cases high Case Gross Wt. (Ibs): 10.00 Ibs

Cases Per Row (Ti): 15 cases per layer Case Gross Wt. (kg): 4.5 kg

Case Dimensions (Inches): 13.69 x 7.070 x 4.953 in. Case Net Wt. (Ibs): 9.00 Ibs

Unit Dimensions (Inches): 6.75" X 6.69"x .75" Case Net Wt. (kg): 4.08 kg

UPC Code Number: 0-75365-06158-4 Cases Cube (Cu. Ft.): 0.28
GTIN/SEC / ITF Number: 100-75365-06158-1 Pallet Pattern Height (In.): 55.03 in.

Pallet Weight (Ib & kg): 1550 Ibs (703 kg)
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STORAGE & SHELF LIFE & CODE DATE FORMAT

FROZEN (0°F) Distributed: FROZEN (0°F)

Storage Conditions:

Shelf Life from Production: FROZEN (0°F) : 9 MONTHS Case Coding Instructions:

(270 DAYS) **MASTER CASE:
USE WITHIN 21 DAYS OF THAW Must have Video Jetting
Information: 1 Digit Year
+ Julian Date

PACKS CODING INSTRUCTIONS: **12 OZ PACKS: Must

have Video Jetting
Information: 1 Digit Year
+ Julian Date
Certified Kosher Certified Halal Certified Organic Certified CN
NO NO NO NO

INGREDIENT STATEMENT

INGREDIENTS:

Beef, Water, Cereal Binder (Corn Flour, Wheat Flour, Rye Flour), Lamb, Onions, Contains Less Than 2% of
Vegetable Protein Product [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate,Copper
Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate, Pyridoxine Hydrochloride,
Riboflavin, Cyanocobalamin, Salt, Seasonings (Spices, Monosodium Glutamate, Dehydrated Garlic,
Maltodextrin), Lemon Juice Concentrate, Bread Crumbs [Enriched Wheat Flour (Flour, Barley Malt, Niacin,
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Yeast, Sugar, Calcium Propionate (Preservative)].

CONTAINS: SOY, WHEAT.

| NUTRITIONALS PER SERVING SIZE

Nutrition Facts

6 servings per container

Recommend Serving Size: 4 Slices (579)

Serving size

Calories

4 Slices (579)

180

Amount per serving

% Daily Value*

Total Fat 14g

Saturated Fat 4.5g

18%
23%

Trans Fat 0.5g

Cholesterol 25mg

8%

Sodium 320mg

14%

Total Carbohydrate 4g 1%

Dietary Fiber Og

0%

Total Sugars Og

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 8g

Vitamin D Omcg

0%

Calcium 8mg

0%

Iron 1mg

6%

Potassium 112mg

2%

*The % Daily Value tells you how much a
serving of food contributes 1 ily
day is used for general nutrition advice

h a nutrient in a
o a d diet. 2,000 calories a

Nutrient Content Claims Per
Serving Size:
Free of Sugar

See nutrition information for fat and
saturated fat content.
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ALLERGENS AND OTHER SENSITIVE INGREDIENTS

Column | Column 11 Column I
Present in the IPLSETE T GHERET [ORIGEE |  opre ohi cors
ALLERGEN Product manufacturﬁgeon the same manufacturing plant
Peanut NO NO NO
Tree Nuts NO NO NO
Milk and Dairy NO NO YES
Products
Eggs NO NO YES
Fish NO NO NO
Shellfish and NO NO NO
Molluscs
Soy YES YES YES
Wheat YES YES YES
Sulfites NO NO YES
Sesame Seeds NO NO YES
Monosodium
Glutamate (MSG) NO NO YES

NUTRITIONALS VALUES (100g UNROUNDED)

Product: Opaa! Brand Precooked Gyros Silices 12/ 0z pack GENESIS EFFECTIVE DATE: 04/05/2024
Trans Fatty Acid (I 1.59 Vitamin B12 (mcg) 0.79 Magnesium (mg) 16.80

Gram Weight (g) 100.00 Cholesterol (mg) 61.08 Biotin (mcg) 0.01 Manganese (mg) 0.01

Calories (kcal) 352.09 Water (g) 44.52 Vitamin C (mg) 0.80 Molybdenum (mcg 0.54

Calories from Fat

(kcal) 264.87 Ash (g) 0.00 Vitamin D - 1U (1U) 0.00 Phosphorus (mg) 115.51

Calories from

SatFat (kcal) 108.94 Insoluble Fiber (g) 0.00 Vitamin D - mcg (mi 0.03 Potassium (mg) 242.43

Protein (g) 13.47 Vitamin E - Alpha-T 0.03 Selenium (mcg) 5.34

Carbohydrates (g) 7.46 Vitamin A - 1U (IL 38.21 Folate (mcg) 2.97 Sodium (mg) 707.30

Dietary Fiber Vitamin A - RE

2016(g) 1.04 (RE) "0.00 Folate, DFE (mcg) 1.43 Zinc (mg) 2.20

Soluble Fiber Vitamin A - RAE

2016 (9) 0.02 (RAE) 0.01 Vitamin K (mcg) 1.31 Chloride (mg) 0.00

Total Sugars (g) 0.32 Carotenoid RE (RE 0.00 Pantothenic Acid (m 0.21

Added Sugars (g) 0.00 Retinol RE (RE) 0.00 Omega 3 Fatty Aci

Disaccharides (g) 0.00 Beta-Carotene (mc 0.00 Calcium (mg) 31.50 Omega 6 Fatty Aci

Other Carbs (g) 2.62 Vitamin B1 (mg) 0.04 Chromium (mcg) 0.00

Fat (9) 29.43 Vitamin B2 (mg) 0.05 Copper (mg) 0.08 Alcohol (g) 0.00

Saturated Fat (g) 12.10 Vitamin B3 (mg) 1.18 Fluoride (mg) 5.63 Caffeine (mg) 0.00
Niacin Equiv

Mono Fat (9) 12.78 (mg) 1.94 lodine (mcg) 0.79 Choline (mg) 0.00

Poly Fat (g) 1.17 Vitamin B6 (mg) 0.12 Iron (mg) 1.77
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VIDEOJET LABEL

OPAA! Precooked Gyros Slice
KEEP FROZEN =

NET WT. 9 lbs

Oraat!

Manufactured By: Grecian Delight Foods, Inc. 1201

MELOG6158
P E—
U.S.
INSPECTED
— { ANDPASSED BY Y
DEPARTMENT OF

10075365061581 AGRICULTURE

EST.1790

Tonne Road Elk Grove Village, |l 60007 USA

12-12 oz packages

(4.1kg)

Enter Your Lot Code Here Please 13:52
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PALLET PATTERN

Product Hame

Wednesday, December 4, 2024

Grecian Delight Foods

Froduct Code 64455

Datafile Hame (12/4/72024)

Load Ref. 1 C

Cube Us=sed TO.0 % 15 Caze [/ Layer
Area Used T5.6 % 10 Layer / Load
Pallet twype 48x40 150 Case / Load

Length Widch Height Het Gro=ss= Wolume

Case (ID) 13.375 &6.750 4.313 in 5.000 8.000 1k 0.23 cufc
Case {CD) 13.6595 T.070 4.853 in 8.000 2.000 1k 0.28 cuftc
Product 41.085 35.350 49,530 in 1200.000 1200.000 1k 41.63 cuft
Load 48.000 40.000 55.030 in 1200.000 1250.000 1b £1.14 cuft

55.030

48000

40,000




